（令和３年度コミュニティ助成事業 別記様式第１号）【多可町長宛】

 1 / 3

令和  年  月  日

多可町長 吉 田 一 四 様

集 落 名

区長氏名               印

コミュニティ助成事業 助成申請書

 一般コミュニティ助成事業

地域防災組織育成助成事業

ア 自主防災組織育成

別記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

助成対象団体連絡責任者

集 落 名

役職・氏名

電 話

携 帯 電 話

電子メール

（令和３年度コミュニティ助成事業 別記様式第１号）【多可町長宛】

 2 / 3

１．事業実施主体

都道府県名 兵庫県 市（区）町村名 多可町

１．組織の名称

２．事業所所在地

（電話番号）

〒    －     （     －   －     ）

３．代表者氏名

４．結成年月日 － 年 － 月 － 日

５．市（区）町村人口

活動対象地域の人口

市（区）町村人口  ２０，４４５人（令和２年４月現在）

活動対象地域           人（令和２年４月現在）

２．事業実施主体の説明

３．助成申請額

事業費総額（Ａ） 一般財源等充当額（Ｂ） 助成申請額（Ａ―Ｂ）

円 円    ０ ０ ０ ０ ０円

４．助成申請事業の計画

（１）助成申請事業の名称

（２）助成申請事業の趣旨・目的

（３）助成申請事業の対象者

（令和３年度コミュニティ助成事業 別記様式第１号）【多可町長宛】

 3 / 3

（４）助成申請事業の内容

① 実施期間：令和３年  月  日 開始 ～ 令和     年  月  日 完了

② 実施場所：

③ 実施内容

④ 収支内訳：別表ご参照

（５）助成申請事業の期待できる効果

（６）助成申請事業のスケジュール

① 事業を実施（開始）するまでのスケジュール

② 実績報告書提出予定：令和    年  月  日

（７）助成申請事業の過去の活動実績

５．宝くじの社会貢献広報の仕方

（１）市（区）町村の広報誌への掲載

広報誌の名称 発行予定日

たか広報 令和 年 月 日

広報誌には「宝くじの助成金で整備した」「宝くじの助成金で実施する」旨の表現は

必ず記載のこと。

（２）購入備品、設備、印刷物等への広報表示

別紙ご参照